Kodex Acta et Pacta 141-152; Georgisch 2, 855 nr. 43 und Chmel nr. 419 aus

Martine l. c.

Rupertus dei gratia otc. illustrissimo principi doraino* Martino eadem gratia regi

Siciliae duci Athenarum et Noupatriaeb suo consanguineo. quia mutui amoris vin-

10 cuium sanguinis potisaimo nexibus eopulatum inter longe distiintes ab invicem personas

cartarum consuevit officio propalari pariter et intendi, idcirco, screnissime principura, de

vestri status ct totius regiae domus vestrae prosperitate doraino favente prolixius dura-

tura saepius cupientcs certiorari, repetitis jam vicibus {»er illustrissimi principiß domini

Martini regia Aragoniae et inelyti vestri genitoris et consanguinei nostri carissitni scripta

15 laetabunda certiorati serenitati vestrae pro nostrora»»® successuura explanatione signi-

ficaraus, etc. ut in missiva domini Aragoniae * etc. datum Nureraberg 15 die mensis

maji anno doraini 1401 regni vero nostri anno 1.

llluatrisairao principi doraino Martino dei . . , , , . .

. . ... ; . » , v» Ad raandatuin donuni regis
gratia regi bicuiae duei Athenanun et «eu- T , ...6

.
°

. . Job Wener etc.
*° patriae primogenito Aragonensi.

317. K. Ruprechts Anweisung für Johann de Valterra zu Verhandlungen mit K.

Martin von Aragonien über die Vermählung zwischen Martins Schwester und

Ruprechts Sohn Johann, über Unterstützung gegen Herzog Ludwig von Orleans

und Johann Galcazzo von Mailand, über den Tag zu Metz, über Beistand zur

26 Herstellung der Kircheneinheit u. a. m. [1401 Mai 14 3 Nürnberg.]

T aus Martine ct Durand thesaur. nov. aneed. 1, 1657 f. nr. 27.

J coli. Jarnsen llrankf. Reichskorr. 1, 583 nr, 984 aus einem in seinem Privatbesits be-

findlichen Kodex Acta et Pacta 252-276.

Regest Georgisch 2, 863 nr. 126 und erwähnt Chmel nr. 414 aus Martene I. c.

30 Meraoriale ad serenissimum principem dominum Martinura regura Aragoniae.

[7] Primo glorioBissimus princeps dominus rox Romanortun regratiatur serenissimo

principi regi Aragoniae de bona et grata mente ad ipsum gratiori diiectioniß affectionc

et gratisßima sun ae suorum oblatione, pari forma so offerens et sua ad illustrissimi

principis regis praescripti bencplacita vice versa.

35 [5] Item affectuose desiderat, ut serenissimus princeps rex Aragonum scriptis ac

aliia opportunis mediis attentet et pro posse effieiat apud regem Franciae duccs Bituriae

et Burgundäac et alios, ut informent ducem Aurelianenscm, ne inquietot dominum regem

Romanorum verbiß aut factis sicut hucusque dicitur fecisse contemplatione Mediolanensia

a) T doinioa. b) T Lücke ton tintm Wort, e) T uoatro.

*0 1 Die beiden Könige Martin der ältere von

Aragonien und Martin von Sicilien, sein Sohn,

sitid hier me im Folgenden immer deutlich ge-

schieden, da rex Aragonie immer nur der ältere

genannt wird und derselbe nie ah rex Sicilie,

46 tcos er ja auch erst 1409 nach dem Tode seines

Doatacha Reichstags- Akten IV.

Sohnes wurde, bezeichnet wird, vgl. das Adressen-

verzeichniß nr. 268.

* nr. 315.

* Vgl. den Glaubsbrief IVs für Johann de Val-

terra von diesem Datum nr. 315.

48

uo

i

Mai IS

HOI
Mai IS

[HO!
Mai Hl
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lim ac regj8 Bohemiae *, et idem faciat apud ipsummet ducem Aurelianensem
,

et quidquid

habebit pro reverso serilmt domino regi Romanorum Heydelbergaiu vel duci Lo-

tharingiae.

[3] Item petit subsidium gentium ab illustrissimis regibus Arragonum Siciliae et

Castellae * pro introitu in Italiam ad suscipiendum imperiale diadema et contra Me- 6

diolanensem bona imperii occupantem, qui etiam venenositatis toxico ipsuin interimere

conabatur 9
.

[4] Item desiderat inquiri de mente rcgis Aragonmn super matrimonio contrahendo

inter praecelsam dorainam A.

4

sororem suam et illustrem principem Johannem filium

suum secnndogenitnm. >o

[hoi [5] Item de dieta tenenda Metis 6 rex Franeiae nullura rcgum aut principum
Jum

^^^debebat advocare, quia dominus imperator sibi demandavit et secum condbrit de paucis

hincinde mittend», ita quod quilibet eornm nuttero habet unum episcopum et sex vel

octo doctores ad maximum omnibus aliis cxclusis, nec crit dieta conelusiva sed dmn-

taxat praeambula. et sic non erit opns regem Aragonnm ibidem habere solemniter >6

suos ambasiatores
;
suum secretarium habere poterit ibi si placet, etü nuntii domini

imperatoris dicent omnia ibidem tractata seu tractanda.

[6] Item dominus imperator est potius inclinatus tollere praesens schisma me-

dianto consilio et auxilio illustrissimi priucipis regis Aragonum et aliorum suorum con-

sanguineorum, quam Francigenarum, et sperat habita possessiono Italiae per dei gratiam *<?

celerem finem huic pestifero schismati imponendum.

[7] Item dominus intendit secundum conelusionetn et tractatum habitnra cum
dominis elcctoribus et aliis prmcipibus facere dispositionem ad celerem introitum in

Italiam.

[8] Item quod fiat cautela in mari, ne adversarii domini imperatoris seu Franci- *6

genae succurrant Mediolanensi cum galeis in mari.

[.9] Item desiderat dominus imperator informari super jure suo et regis Aragoniae